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09:51 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $0.00 $30,138,055.70 $0.00$30,138,055.70 $0.00

   PASIVO CIRCULANTE2100 $0.00 $12,282,179.04 $0.00$12,282,179.04 $0.00

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $0.00 $11,924,530.45 $0.00$11,924,530.45 $0.00

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $0.00 $100,000.02 $0.00$100,000.02 $0.00

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $0.00 $1,194,268.43 $0.00$1,194,268.43 $0.00

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $8,569,236.09 $0.00$8,569,236.09 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $0.00 $99,615.00 $0.00$99,615.00 $0.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $127,834.10 $0.00$127,834.10 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $837,868.93 $0.00$837,868.93 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $357,648.59 $0.00$357,648.59 $0.00

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $0.00 $356,444.59 $0.00$356,444.59 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,855,876.66 $0.00$17,855,876.66 $0.00

 
     CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO2210 $0.00 $3,623,717.51 $0.00$3,623,717.51 $0.00

 
     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $0.00 $14,196,159.15 $0.00$14,196,159.15 $0.00

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $0.00 $8,476,816.16 $0.00$8,476,816.16 $0.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $36,000.00 $0.00$36,000.00 $0.00
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